
Education
on the road

M I C R O C R E D E N T I A L S  I N  A D U L T  E D U C A T I O N

Добивам:
     поголема самостојност
     дигитални вештини
     меѓународни поврзувања
     сертификат што го потврдува мојот   
     професионален развој

Преземам акција:
      Го споделувам моето искуство
     Имплементирам нови идеи
     Ги инспирирам другите
     Станувам Амбасадор на мобилноста

Редовен контакт со ментор /
координатор
Поддршка од организацијата домаќин
Јасен распоред и групна супервизија
Можност да ги изразите вашите потреби
Патување на добро организиран и
безбеден начин

ЕРАЗМУС+
МОБИЛНОСТ

Мобилноста значи раст,
поврзување и безбедно
истражување на Европа.

ПРИДРУЖЕТЕ СЕ НА
ЗАЕДНИЦАТА НА

АКТИВНИ СЕНИОРИ

ПАТУВАЈТЕ
БЕЗБЕДНО

ПО ВРАЌАЊЕТО

FERIPLATFORM.ORG.PL

ПАРТНЕРИ

КООРДИНАТОР

Отвореност
 и добра смисла

за хумор

Кофинансирано од Европската Унија.
Ставовите и мислењата изразени овде се
исклучиво на авторот(ите) и не мора нужно
да ги одразуваат ставовите и мислењата на
Европската Унија или Фондацијата за развој

на образовниот систем (FRSE). Ниту
Европската Унија ниту FRSE не можат да

бидат одговорни за нив.

Сите резултати развиени во рамки на
проектот „Education on the Road“ се достапни
под отворени лиценци (CC BY-SA 4.0 DEED).
Тие може да се користат бесплатно и без

ограничувања. Копирање или обработка на
овие материјали, целосно или делумно, без
согласност од авторот е забрането. При

користење на резултатите, неопходно е да се
наведе изворот на финансирање и авторите.



Дигитална подготовка
Целосно функционален телефон
Полнач и надворешна батерија
Пристап до групата за патување (на
пр. WhatsApp)
Инсталирани апликации: мапи,
преведувач, камера (за
документација и учење)

Организација и здравје
Лична карта / пасош + EHIC картичка
Адреса на сместување
Список на лекови
Контакти за итни случаи во Полска
Мојот патен план

Интеркултурно искуство
дијалог со луѓе од други земји
отвореност и емпатија
разбирање на разликите и
сличностите

Зелено искуство
      Одговорно патување
     Свесни избори при потрошувањето
     Грижа за животната средина

Социјални вештини
     Тимска работа
     Меѓусебна поддршка
     Градење односи

     Отворен/а сум за нови искуства
      Ја почитувам културната разновидност
      Учам преку акција и набљудување
      Подготвен/а сум за соработка
      Ја претставувам мојата заедница и 
      мојата земја

Дигитални вештини
    користење паметен телефон 
    додека патувам
    документирање на учењето   
    (фотографии, белешки)
    комуникација во рамки на групата за  
     патување

Што сакам да научам?
Какво искуство сакам
да стекнам?
Во која област сакам да напредувам?
Какво искуство ќе донесам во мојата
заедница кога ќе се вратам?

ЛИЧНА
ПОДГОТОВКА

ВЕШТИНИ ШТО ГИ
РАЗВИВАМ

МОЈОТ МОБИЛЕН
КОМПЛЕТ

Не мора да бидете
експерт.

 Сè што ви треба е
љубопитност

 и подготвеност да
преземете акција.

МОЈАТА ЛИЧНА
МАПА ЗА МОБИЛНОСТ

Мобилноста е
почеток на
промената

 — за мене и за
мојата заедница
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